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510 €
565 €

(-10%)

1225 €
1360 €

(-10%)

Jeep CompassPACK ACCESSOIRES

Prix TVA incluse à l’achat du pack accessoires complet, hors montage, sous réserve d’éventuelles erreurs d’impression ou de modifications et en fonction des stocks disponibles dans le réseau agréé. 
Valable dans le réseau participant jusqu’au 31 décembre 2018 ; voir détails et conditions auprès de votre Distributeur Agréé. Photos non contractuelles.

Urban Voyager

Badge Jeep  
“Authentic Accessories”

Sticker de capot  
noir mat

Seuils de porte  
en aluminium

Sticker latéral  
noir mat Tapis de sol

Attelage + Câblage

Barres de toit


